
第79回 国民スポーツ大会
わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ２０２５
滋賀／インフロニア草津アクアティクスセンター

日本記録   3:54.73
競技No. : 53 女子 4x100m メドレーリレー 予選

少年Ｂ 大会記録   4:05.73

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 一般 1:04.77  4:11.82
1 貫洞友里杏 ｶﾝﾄﾞｳ ﾕﾘｱ 中3 31.15 1:04.77 1:04.77 (  0.59)
2 黒崎なる美 ｸﾛｻｷ ﾅﾙﾐ 中3 32.95 1:10.30 2:15.07 ( +0.34)
3 石塚　宇海 ｲｼﾂﾞｶ ｳﾐ 高1 27.66 59.57 3:14.64 ( +0.17)
4 割方　唯寧 ﾜﾘｶﾀ ﾕｲﾅ 中3 27.33 57.18 4:11.82 ( +0.28)

2 2/5 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 高校 1:03.83  4:14.67
1 中野　礼依 ﾅｶﾉ ﾚｲ 高1 31.64 1:03.83 1:03.83 (  0.49)
2 橋本　真緒 ﾊｼﾓﾄ ﾏｵ 高1 33.39 1:11.23 2:15.06 ( +0.25)
3 坂本　凌子 ｻｶﾓﾄ ﾘｮｳｺ 高1 28.91 1:02.36 3:17.42 ( +0.43)
4 佐々木悠乃 ｻｻｷ ﾊﾙﾉ 高1 27.30 57.25 4:14.67 ( +0.47)

3 1/4 埼  玉 埼  玉 ｻｲﾀﾏ 一般 1:02.76  4:15.30
1 笠原　未咲 ｶｻﾊﾗ ﾐｻｷ 高1 30.86 1:02.76 1:02.76 (  0.50)
2 尾崎　暖心 ｵｻﾞｷ ﾕｲ 中3 33.41 1:11.35 2:14.11 ( +0.50)
3 会沢　知花 ｱｲｻﾞﾜ ﾁｶ 高1 28.97 1:02.87 3:16.98 ( +0.22)
4 油井　美波 ﾕｲ ﾐﾅﾐ 高1 28.15 58.32 4:15.30 ( +0.27)

4 2/3 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 高校 1:04.56  4:16.47
1 新橋菜々子 ｼﾝﾊﾞｼ ﾅﾅｺ 高1 31.79 1:04.56 1:04.56 (  0.71)
2 西戸　仁胡 ﾆｼﾄﾞ ﾆｺ 高1 33.38 1:12.15 2:16.71 ( +0.37)
3 井谷　朱里 ｲﾉﾀﾆ ｱｶﾘ 高1 28.30 1:01.05 3:17.76 ( +0.47)
4 岡田　麻希 ｵｶﾀﾞ ﾏｷ 高1 27.84 58.71 4:16.47 ( +0.29)

5 2/2 静  岡 静　岡 ｼｽﾞｵｶ 高校 1:05.36  4:16.85
1 加藤　結衣 ｶﾄｳ ﾕｲ 高1 31.38 1:05.36 1:05.36 (  0.49)
2 野崎　友里 ﾉｻﾞｷ ﾕﾘ 高1 33.57 1:11.52 2:16.88 ( +0.62)
3 片山　詩織 ｶﾀﾔﾏ ｼｵﾘ 高1 29.06 1:01.69 3:18.57 ( +0.71)
4 栗田　絆有 ｸﾘﾀ ｷｱ 高1 28.17 58.28 4:16.85 ( +0.72)

6 1/5 新  潟 新  潟 ﾆｲｶﾞﾀ 一般 1:06.38  4:16.96
1 茂野　愛來 ｼｹﾞﾉ ﾒｸﾞﾙ 中3 32.08 1:06.38 1:06.38 (  0.60)
2 神田　倫来 ｶﾝﾀﾞ ﾘﾝｺ 高1 33.53 1:10.80 2:17.18 ( +0.19)
3 吉田　心咲 ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ 中3 29.06 1:03.36 3:20.54 ( +0.39)
4 歌代　咲彩 ｳﾀｼﾛ ｻｱﾔ 中3 26.75 56.42 4:16.96 ( +0.17)

7 1/6 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 一般 1:05.32  4:17.68
1 玄角　珠衣 ｹﾞﾝｶｸ ｼｭｲ 中3 31.43 1:05.32 1:05.32 (  0.54)
2 金成　美怜 ｶﾅﾘ ﾐﾚｲ 中3 33.58 1:12.70 2:18.02 ( +0.34)
3 桑田　奈々 ｸﾜﾀ ﾅﾅ 高1 28.67 1:02.78 3:20.80 ( +0.25)
4 中村　陽菜 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅ 中3 26.97 56.88 4:17.68 ( +0.34)

8 1/2 福  岡 福  岡 ﾌｸｵｶ 一般 1:05.99  4:18.80
1 宇野凛々杏 ｳﾉ ﾘﾘｱ 高1 31.78 1:05.99 1:05.99 (  0.56)
2 田中　珀娃 ﾀﾅｶ ﾊｸｱ 高1 33.43 1:11.41 2:17.40 ( +0.47)
3 國分　美来 ｺｸﾌﾞ ﾐｸ 中3 29.31 1:03.35 3:20.75 ( +0.34)
4 梶原　颯希 ｶｼﾞﾊﾗ ｻﾂｷ 中3 27.87 58.05 4:18.80 ( +0.49)

9 1/3 兵  庫 兵　庫 ﾋｮｳｺﾞ 一般 1:06.11  4:19.02
1 赤松　　蘭 ｱｶﾏﾂ ﾗﾝ 高1 31.46 1:06.11 1:06.11 (  0.56)
2 大成　和花 ﾀﾞｲﾅﾘ ﾜｶ 中3 34.36 1:13.79 2:19.90 ( +0.26)
3 二杉　琉花 ﾆｽｷﾞ ﾙｶ 中3 28.36 1:01.49 3:21.39 ( +0.42)
4 酒井　柚奈 ｻｶｲ ﾕﾅ 高1 27.95 57.63 4:19.02 ( +0.12)

10 2/6 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 高校 1:05.05  4:19.09
1 和田野々香 ﾜﾀﾞ ﾉﾉｶ 高1 31.86 1:05.05 1:05.05 (  0.59)
2 入江　夏帆 ｲﾘｴ ﾅﾂﾎ 高1 34.85 1:14.05 2:19.10 ( +0.28)
3 生島卯咲乃 ｲｸｼﾏ ｳｻﾉ 高1 29.08 1:02.62 3:21.72 ( +0.39)
4 山﨑　瑠花 ﾔﾏｻﾞｷ ﾙｶ 高1 27.88 57.37 4:19.09 ( +0.42)
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第79回 国民スポーツ大会
わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ２０２５
滋賀／インフロニア草津アクアティクスセンター

日本記録   3:54.73
競技No. : 53 女子 4x100m メドレーリレー 予選

少年Ｂ 大会記録   4:05.73

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/7 宮  城 宮  城 ﾐﾔｷﾞ 一般 1:07.47  4:21.91
1 平野　　舞 ﾋﾗﾉ ﾏｲ 高1 32.62 1:07.47 1:07.47 (  0.55)
2 坂本　　凛 ｻｶﾓﾄ ﾘﾝ 中3 33.82 1:13.30 2:20.77 ( +0.26)
3 類家　美紅 ﾙｲｹ ﾐｸ 高1 28.61 1:01.60 3:22.37 ( +0.11)
4 上園　真穂 ｶﾐｿﾞﾉ ﾏﾎ 高1 27.95 59.54 4:21.91 ( +0.43)

12 2/1 群  馬 群　馬 ｸﾞﾝﾏ 一般 1:05.99  4:22.96
1 吉川　夢琉 ﾖｼｶﾜ ﾒﾙ 高1 32.83 1:05.99 1:05.99 (  0.60)
2 小出　聖菜 ｺｲﾃﾞ ｾﾅ 中3 35.33 1:14.58 2:20.57 ( +0.54)
3 滝澤　莉乃 ﾀｷｻﾞﾜ ﾘﾉ 中3 28.24 1:01.48 3:22.05 ( +0.21)
4 林　　凛香 ﾊﾔｼ ﾘﾝｶ 中3 28.88 1:00.91 4:22.96 ( +0.37)

13 2/8 香  川 香　川 ｶｶﾞﾜ 一般 1:06.92  4:23.48
1 西村　柚希 ﾆｼﾑﾗ ﾕｽﾞｷ 高1 32.36 1:06.92 1:06.92 (  0.54)
2 矢野　琥珀 ﾔﾉ ｺﾊｸ 中3 34.73 1:13.79 2:20.71 ( +0.40)
3 近藤　千尋 ｺﾝﾄﾞｳ ﾁﾋﾛ 中3 29.03 1:03.16 3:23.87 ( +0.25)
4 上原　愛未 ｳｴﾊﾗ ｱﾐ 高1 28.77 59.61 4:23.48 ( +0.52)

14 2/7 茨  城 茨　城 ｲﾊﾞﾗｷ 一般 1:06.74  4:23.90
1 中島　ゆい ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｲ 中3 32.63 1:06.74 1:06.74 (  0.65)
2 宮本　結夢 ﾐﾔﾓﾄ ﾕﾒ 中3 35.08 1:16.08 2:22.82 ( +0.52)
3 齋藤　海遥 ｻｲﾄｳ ﾐﾊﾙ 高1 29.65 1:02.84 3:25.66 ( +0.48)
4 鈴木　彩芽 ｽｽﾞｷ ｱﾔﾒ 中3 27.72 58.24 4:23.90 ( +0.26)

15 1/1 徳  島 徳　島 ﾄｸｼﾏ 一般 1:05.82  4:27.33
1 中野　真凛 ﾅｶﾉ ﾏﾘﾝ 中3 31.66 1:05.82 1:05.82 (  0.66)
2 大村　葉音 ｵｵﾑﾗ ﾊﾉﾝ 中3 35.19 1:18.31 2:24.13 ( +0.54)
3 中野心柚奈 ﾅｶﾉ ﾐﾕﾅ 高1 29.95 1:04.87 3:29.00 ( +0.54)
4 井川　愛心 ｲｶﾜ ｱｺ 高1 27.45 58.33 4:27.33 ( +0.53)

16 1/8 青  森 青　森 ｱｵﾓﾘ 一般 1:06.99  4:27.77
1 古川友莉菜 ﾌﾙｶﾜ ﾕﾘﾅ 高1 32.12 1:06.99 1:06.99 (  0.68)
2 馬場　蒼空 ﾊﾞﾊﾞ ｿﾗ 中3 36.66 1:18.59 2:25.58 ( +0.48)
3 佐々木珠南 ｻｻｷ ｼｭﾅ 高1 27.91 1:01.12 3:26.70 ( +0.31)
4 渡辺　真央 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｵ 高1 29.36 1:01.07 4:27.77 ( +0.41)

17 2/0 滋  賀 滋　賀 ｼｶﾞ 一般 1:07.61  4:28.13
1 岡山　杏奈 ｵｶﾔﾏ ｱﾝﾅ 高1 32.38 1:07.61 1:07.61 (  0.61)
2 酒井　　萌 ｻｶｲ ﾓｴ 高1 34.95 1:13.60 2:21.21 ( +0.37)
3 佐藤こはる ｻﾄｳ ｺﾊﾙ 中3 30.01 1:06.03 3:27.24 ( +0.44)
4 馬場　帆花 ﾊﾞﾊﾞ ﾎﾉｶ 高1 29.00 1:00.89 4:28.13 ( +0.66)
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